

**گفت و گو**  
 ویسی:  
**دیدار باتونسی**  
**به در تیم ملی**  
**نمی‌خورد!**



عبدا... ویسی سرمربی سابق فولاد در خصوص وضعیت لیگ برتر و شرایط شاگردان کی‌روش صحبت کرد.

◀ در خصوص جدایی فیروز کریمی از صنعت نفت و شایعه مذاکره شما با زردپوشان آبادانی توضیح می‌دهید؟

از طریق اخبار متوجه قطع همکاری فیروز کریمی با صنعت نفت شدم اما هنوز نمی‌دانم آینده چطور پیش می‌رود و اگر پیشنهادی هم باشد دلم نیست که بروم.

◀ به نظر شما تیم ملی کشورمان شانسی برای صعود دارد؟

نسبت به دوره‌های قبلی این بار گروه ما آسان‌تر است و ایران می‌تواند از گروهش صعود کند. تنها چیزی که می‌تواند مردم و بازیکنان را راضی نگه‌دارد صعود از مرحله گروهی است. به نظر من ۱۰۰ درصد شانس صعود داریم. چرا که نه؟ اکثر بازیکنان ما لیونور و بین‌المللی هستند و در کشورهایی که بازی می‌کنند رده بالا هستند و می‌توانند مردم را شاد کنند. برد انگلیس؟ هیچ چیزی در فوتبال بعید نیست. اگر به خودباوری برسیم می‌توانیم برنده شویم.

◀ بازی تدارکاتی ایران و نیگارگوئه را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

واقعاً به درد ما نخورد ولی به هر حال بازی تدارکاتی بود. اینکه بگویم ارنج تیم ملی به دست بیاید یا دستاوردهای داشته باشد، واقعا نداشت، اما در مجموع بازیکنان دور هم جمع شدند. متأسفانه در این مسابقه ابراهیمی را از دست دادیم و واقعا در آستانه جام جهانی، بدشانسی بود. در کل می‌توانیم بگویم یک بازی برگزار کردیم.

◀ دیدار با تونس که در تقویم بازی‌های تیم ملی قرار دارد!

آن بازی خیلی به درد ما نمی‌خورد و به نظر شباهتی با انگلیس ندارد.

◀ قهرمان جام جهانی ۲۰۲۲ چه تیمی می‌تواند باشد؟

هنوز معلوم نیست. باید دور اول رقابت‌ها را ببینیم تا بگویم کدام تیم قهرمان می‌شود. نظر اولیه خودم برزیل است. با اینکه مسابقات در قطر برگزار می‌شود، برای دیدن بازی‌های جام جهانی به این کشور نمی‌روم.

**خارج از مستطیل سبز**

**تقسیم ۵ هزار یورو پاداش بین ملی‌پوشان و لیبال‌نشته**

**ایسنا:** رئیس فدراسیون جانبازان و معلولین از اختصاص پاداش فدراسیون و کمیته ملی المپیک به تیم‌ملی والیبال‌نشته و کادرفنی پس از قهرمانی در مسابقات قهرمانی جهان بوسنی خبر داد. تیم ملی والیبال‌نشته و کادرفنی پس از کسب عنوان قهرمانی برای هشتمین بار در مسابقات والیبال‌نشته قهرمانی جهان در بوسنی از سوی فدراسیون جانبازان و معلولین و کمیته ملی المپیک پاداش دریافت خواهند کرد. محمدشروین اسبقیان با اعلام این خبر، گفت: پاداش فدراسیون به مردان والیبال‌نشته که ۵ هزار یورو است، امروز در اختیار کادرفنی گذاشته خواهد شد تا طی مراسمی در بوسنی به آنها اهدا شود. همچنین غلامرضا نوروزی نایب‌رئیس کمیته ملی المپیک که به عنوان پزشک تیم در بوسنی حضور دارد، از طرف کمیته ملی المپیک قول پاداش به تیم ملی والیبال‌نشته مردان داد که البته این پاداش پس از بازگشت و طی مراسمی از طرف کمیته ملی المپیک به بازیکنان و کادرفنی اهدا خواهد شد. وی همچنین درباره پاداش وزارت ورزش به تیم ملی والیبال‌نشته پس از کسب عنوان قهرمانی برای هشتمین بار در رقابت‌های جهانی افزود: پاداش مدال‌آوران در رقابت‌های جهانی براساس مصوبه‌ای است که از سوی وزارت ورزش تعیین شده و هر ساله به مدال‌آوران اهدا می‌شود. در این خصوص فدراسیون دخل و تصرفی ندارد.

**خبر**

**دو برابر در دو تیم مختلف در جام جهانی قطر**

برای دومین بار در تاریخ شاهد حضور دو برابر در دو تیم مختلف در جام جهانی خواهیم بود. به گزارش استار نیوز، پدر و مادر ایناکی و نیکولاس ویلیامز از غنا به اسپانیا آمدند و در این کشور پناهنده شدند. اکنون این دو برادر برای دو تیم‌ملی مختلف بازی می‌کنند. اسپانیایی‌فهرست نفرات را برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر اعلام کرد و نیکولاس در این فهرست قرار گرفت. سپر ۲۰ساله که در اتلتیک بلبائو بازی می‌کند، تاکنون ۲ بازی ملی دارد و در پست وینگر فعالیت دارد. با وجود اینکه هر دو در اسپانیا متولد شده‌اند، ایناکی در بلبائو و نیکو در پامپلونا. آن‌ها نامندنه تیم‌های مختلف در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر خواهند بود. ایناکی درباره دلیل انتخاب غنا گفت: من دوبار به غنا رفتم.ام در کودکی زمانی که ۲ساله بودم و یک بار نیز قبل از شیوع کرونا یک ماه در غنا در تعطیلات بودم.

**یکشنبه**  
 ۱۴۰۱۰۰۸۰۲۲  
 ۱۸ ربیع‌الثانی۱۴۴۴/۱۳ نوامبر ۲۰۲۲

سال پنجم

شماره ۱۴۱۶

armanmeli.ir

مشکل جدید آبی‌ها

# استقلال؛ محبی و سانثاکلارا



رفتن کرایزان کی‌روش (وینگر و مهاجم برزیلی سابق سانثاکلارا) به‌طور گریخته مورد استفاده قرار گرفت، اما او انتخاب اول ماریو سیلوا (سرمربی تیم) نبود و به همین دلیل از فرادستی که از سوی استقلال در اختیارش قرار داده بود، استفاده کرد و خواستار خروج از تیم شد.

◀ **صحبت فتح** ...زاده

در یک ماه اخیر بحث پرداخت قسط دوم بدهی استقلال به سانثاکلارا مطرح شد. علی فتح...زاده مدیرعامل جدید باشگاه استقلال در تاریخ ۱۱ آبان که مصاف با بازی سوبرجام بود در این باره گفته بود: «بیش‌ترین نگرانی‌ام برای محمد محبی است، چون امروز روز آخر است، من چهار پنج روز بیشتر وقت نداشتم و می‌دانید که تحریم هستیم و پول نمی‌رسد. من از ۱۰ جابین پول را برای باشگاه‌شان ارسال کردم تا به حساب بنشیند. ۲۳۰ هزار یورو باید به حساب باشگاه می‌فرستادیم. مشکل پول نبود، مشکل انتقال پول بود، چون باشگاه برتغالی گفت پول نقد دریافت نمی‌کند. تا الان ۱۰۰ هزار یورو به حساب باشگاه برتغالی نشسته است و منتظریم باقی پول هم در

◀ **نظر باشگاه**

امیر سلطانی، معاون اجرایی باشگاه استقلال در گفت‌وگو با ایسنا، درباره قسط دوم طلب باشگاه سانثاکلارا بر سر انتقال محمد محبی به استقلال گفت: مشکلاتی که بر سر انتقال پول وجود دارد باعث شده باشگاه استقلال چهار دردر شود. زمانی که آقای فتح...زاده به باشگاه استقلال آمدند، تلاش کردند تا پول را به حساب باشگاه برتغالی واریز کنند. تا اینجای کار، صرف پول را به حساب این باشگاه برتغالی زده است اما همچنان این پول به‌طور کامل تایید نشده است. در حال حاضر تمام تلاش باشگاه بر این است که در نهایت این مشکل را برطرف کند.او درباره نامه باشگاه سانثاکلارا به باشگاه استقلال و هشدار در خصوص پرداخت نکردن مطالبات سانثاکلارا و بازگشت محبی به این باشگاه برتغالی گفت: پروسه‌ای که باشگاه

دارد طی می‌کند، یک پروسه کاملاً طبیعی است. سانثاکلارا طلبی از باشگاه استقلال دارد و اگر این طلب پرداخت نشود، آن‌ها موظف هستند که نامه‌نگاری‌های مورد نظر را انجام دهند. این مسائل چیز خاصی نیست که بخواهد مشکل‌ساز شود. به محض اینکه پول به دست این باشگاه برتغالی برسد، این نامه‌ها به بایگانی می‌رود اما اگر این طلب پرداخت نشود، این نامه‌ها تبدیل به اسناد خواهد شد. الان آقای فتح...زاده، شنبانه‌روز در حال فعالیت است تا بتواند با تهیه منابع مالی این مطالبات را به سرانجام مشخصی برساند. سلطانی درباره مطالبات آندره آسترماچونی و در پاسخ به این سوال که آیا فیفا برای پرداخت طلب این مربی برتغالی، آنها باید مبلغی بیش از ۴۰۰ هزار یورو را پرداخت کنند. ضمن اینکه در این تفاهم‌نامه قید نشده است که اگر پول به هر دلیلی به حساب باشگاه سانثاکلارا واریز نشد، به صورت نقدی پرداخت شود. موضوع دوم، مبنی‌بند بازگشت بازیکن به دلیل پرداخت نشدن مطالبات است.

حساب این باشگاه بنشیند.»

◀ **نامه**

تیم سانثاکلارا در نامه‌ای به استقلال اخطار داده که به دلیل عدم پرداخت مطالبات آنها، طبق قرارداد، محبی باید به سانثاکلارا برگردد. مسئولان استقلال در نامه‌ای به فیفا اعلام کرده‌اند که برگشت نخورده، اما تایید

پول را انتقال دهند و به همین دلیل از طریق

صرافی پول‌ها را ارسال کردند، اما چندین بار پول‌ها برگشت خورد. مسئولان استقلال در تازه‌ترین اقدام، پول‌ها را به صورتی دیگر انتقال داده‌اند که برگشت نخورده، اما تایید هم نشده است. در این میان، شایعاتی نیز وجود دارد. گفته می‌شود که در قرارداد با سانثاکلارا بندی وجود دارد که در صورت عدم پایبندی استقلال به قرارداد با تیم برتغالی، آنها باید مبلغی بیش از ۴۰۰ هزار یورو را پرداخت کنند. ضمن اینکه در این تفاهم‌نامه قید نشده است که اگر پول به هر دلیلی به حساب باشگاه سانثاکلارا واریز نشد، به صورت نقدی پرداخت شود. موضوع دوم، بند بازگشت بازیکن به دلیل پرداخت نشدن مطالبات است.

## پیش‌بینی دو کلین‌شیت برای بیرانوند در جام جهانی

دروازه‌بانانی هستند که از همه چیز محافظت می‌کنند و ویژگی‌های متفاوت نسبت به دیگران دارند. من معتقدم اگر تلاش کنید شانس در فوتبال جواب می‌دهد. با این حال فکر می‌کنم بیرانوند دو کلین‌شیت ثبت کند. به خصوص امیدوارم در بازی اول کلین‌شیت کند. به نظر دو کلین‌شیت کافی است تا شانس کافی برای صعود داشته باشید.اگر برابر انگلیس برید و یا مساوی کنید، شانس صعود خواهید داشت.اگر این چنین شود در بازی بعدی برابر ولز به برتری برسید ۴ امتیاز خواهید داشت واگر در بازی آخر مردم ببازید می‌توانید صعود کنید.البته از سایر نتایج خبر ندارم. به نظر دو کلین‌شیت عالی است و این برای او فوق‌العاده است و امیدوارم که بشود.

حاشیه‌ای است و قویا آنها را تکذیب می‌کنم.

◀ **وضعیت جامعه**

او در پایان به ایسناگفت: همه ماروزهای سختی را گذرانیدیم. شرایط دشواری برای مردم ما بود و خانواده‌های زیادی متأسفانه عزیزان‌شان را از دست دادند. از مسئولان می‌خواهیم که نسبت به آزادی دانشجویان و معترضان سریع‌تر اقدام کنند تا آنها زودتر به آغوش خانواده‌هایش برگردند و آرامش به جامعه برگردد.



شهرداری اسلامشهر

**« آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای »**  
**شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد مجوزهای شماره ۶/۲/۳۵۲ و ۶/۲/۳۵۷ مورخ ۶/۱۷/۱۴۰۱ مصوب شورای محترم اسلامی شهر نسبت به اجرای موارد ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی و حقیقیی واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد مزایده عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: [www.sectad.ir](http://www.sectad.ir) اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۵۶۳۶۳۰۹۰ تماس حاصل نمایند.**

ردیف	عنوان مزایده	مبلغ کارشناسی (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	فروش یک باب ساختمان با کاربری تجاری – اداری به پلاک ثبتی ۴۲/۸۹۷۶ متعلق به شهرداری واقع در اسلامشهر – زرافاشان – خیابان امام سجاد (ع) – نبش حافظ	۱۸۱/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۹/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	فروش یک قطعه زمین با کاربری آموزشی به پلاک ثبتی ۴۲/۳۰۷۷۱ متعلق به شهرداری واقع در اسلامشهر – سرتوری – خیابان آیت اله مدحوقی (جنب اداره برق) – کاچ ۶	۷۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	فروش یک قطعه زمین با کاربری ورزشی به پلاک ثبتی ۵۴/۱۲۳۳۹ متعلق به شهرداری واقع در اسلامشهر – شهرک واوان – جنب باند کندرو بلوار امام خمینی (ره)	۱۱۳۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۶/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰

**ورزش**

**دیدگاه**

**ترکیب تیم ملی فعلا نامشخص است**



**رحمان احمدی**

کارشناس فوتبال

همانند دیگر تیم‌های حاضر در قطر بازیکنان ایران هم با هدایت کادرفنی خود را آماده حضور در جام جهانی می‌کنند و حداکثر تلاش آن‌ها رسیدن به مرز آمادگی است. ترکیب اصلی تیم ملی از الان نامشخص است و باید منتظر بازی با تونس بود که آنجا مشخص می‌شود ایران مقابل انگلیس با چه ترکیبی بازی می‌کند. در جهانی ۲۰۱۴ برزیل پیش از بازی با نجریه، ترکیبی که در دیدار تدارکاتی به میدان رفت مقابل این تیم آفریقایی وارد زمین شده بنابراین باید منتظر بازی با تونس بود تا ۱۱ بازیکن تیم ملی را در مصاف با انگلیس شناخت. یک واقعیت را باید قبول کنیم که تیم‌های خیلی خوبی حریف ما هستند، ولی بازیکنان با استعداد و سطح بالایی داریم. در بحث امکانات و سخت‌افزار نسبت به حریفان دیگر در سطح منفی قرار داریم. در اردوها و تورنمنت‌هایی که به کشورهای دیگر رفتیم و از نزدیک امکانات را دیدیم به این نتیجه رسیدیم که اگر آن‌ها ۱۰۰ هستند ما ۱۰ هستیم، ولی توان فنی بازیکنان ما در شرایط بسیار خوبی است و اگر در وضعیت آرمانی قرار بگیریم قابلیت رقابت با حریفان را با وجود امکانات به مراتب بهتر را داریم. به همین دلیل امید به کسب نتایج خوب تیم ملی کم نیست و می‌توان شاهد اتفاقات مثبتی بود. مواردی وجود دارد که رسانه‌ها در آن دخیل هستند و اینکه می‌توانیم از انگلیس امتیاز بگیریم مسئله‌ای خارج از زمین بازی است تا زمانی که مسابقه برگزار شود و می‌توان به کسب امتیاز امیدوار بود. ایران از پیش باخته نیست و با توجه به بازی‌هایی که در دو جام جهانی اخیر مقابل آرژانتین، اسپانیا و پرتغال انجام دادیم در بازی با انگلیس هم امید به ارائه چنین بازی‌های خوبی وجود دارد. برنامه‌ای از سوی سرمربی در اختیار بازیکنان قرار می‌گیرد واگر آنها بتوانند در ۹۰ دقیقه خواسته‌های کادرفنی را اجرایی کنند کسب امتیاز از انگلیس دور از دسترس نیست. در جام جهانی باید با تمرکز بالا بازی کرد و جای اشتباه نیست چون فرصت این کار وجود ندارد. باید با تمرکز کامل بدون یک اشتباه بازی کرد تا با اتکا به توان بدنی خوب به اهدافی بزرگ دست یافت. دو بازی دوستانه در اتریش مقابل اروگوئه و سنگال سطح کیفی تیم ملی را بالاتر برد اما باید به فاصله زمانی مسابقات و فشاری که پس از هر بازی به بازیکنان وارد می‌شود توجه زیادی کرد تا در بازی بعدی نرژی بازیکن تحلیل نرود. تیم‌های رقیب روی این نکته خیلی کار کرده‌اند و برنامه دارند تا در بازی‌های متوالی با تمام توان به بازی ادامه دهند.اگر ریکلویز عالی نباشد و بازیکنان جریان مسابقه احساس کنند که آمادگی جسمانی کافی را برای مصاف با حریفان ندارند دچار استرس و اضطراب می‌شوند و فرم بازی آنها دچار تغییر می‌شود. بازیکنان باید بدون استرس بازی کنند و شرایط آرمانی در هر مسابقه حاضر شوند. موضوعی که در نمایش آنها مقابل رقبا تاثیر بسیار زیادی دارد. بارها رخ داده بازیکنی قبل از بازی وضعیت خوبی دارد، اما در روز مسابقه شرایط مناسبی ندارد.

**فوتبال داخلی**

**تسنیم:** باشگاه پرسپولیس برای دو عضو کادرفنی این تیم واحد مسکونی تهیه کرده است. باشگاه پرسپولیس تهران با تعطیلی مسابقات لیگ برتر، برای دو مربی تیم فوتبال این باشگاه در تهران واحد مسکونی اجاره کرده است. پپه لوسادا مربی بندساز و اوسمار ویرا دستیار اول گل‌محمدی دو عضو خارجی کادرفنی پرسپولیس هستند که از این به بعد باید به جای هتل در واحد مسکونی مستقل‌شان ساکن شوند.

**تسنیم:** در فاصله چند روز مانده به جام جهانی برخی نمایندگان مجلس در تلاش برای استیضاح وزیر ورزش و جوانان هستند. برخی نمایندگان در اقدامی عجیب قصد دارند طرح استیضاح سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان را در آستانه جام جهانی ۲۰۲۲ قطر کلید بزنند. این طرح استیضاح اکنون در مرحله جمع آوری امضا قرار دارد. این تصمیم عجیب نمایندگان در حالی است که تنها یک هفته به برگزاری جام جهانی فوتبال باقی مانده و همگروهی ایران با کشورهای آمریکا و انگلیس حساسیت‌های این دوره را افزایش داده است.

توبت دوم

**محسن حمیدی – شهردار اسلامشهر**